



TIRSDAGSHERRERNE

byder VELKOMMEN til sæson 2024 i Himmerland Golf Klub

Og vi vil gerne invitere ALLE – nye som 'gamle' medlemmer!

Alle herrer i Himmerland Golf Klub er velkomne!



MEDLEMSKAB:

Fuldt medlemskab af Tirsdagsherrerne tegnes ved indmeldelse og betaling af kontingent, som beskrevet nedenfor.

PRØVERUNDER:

Hvis du er medlem af Himmerland Golf Klub, men ikke har været med i Tirsdagsherrerne før, er du velkommen til mod betaling af 50 kr. pr. gang at deltage i op til 3 tirsdagsturneringer. Herefter forudsættes der indmeldelse og betaling af kontingent (se nedenfor).

GÆSTER:

Gæster, som ikke er medlem af Himmerland Golf Klub, er velkomne til mod betaling af 50 kr. pr. gang at deltage i tirsdagsturneringer.

TIRSDAGSTURNERINGER:

Vi spiller 18 hullers turneringer hver tirsdag skiftevis på Old Course og New Course.

Der er allerede reserveret tid på Golfbox fra 2. april til ultimo september. Se nærmere herom på Golfbox.

Vi spiller vores egen bold og opdeles i to lige store rækker efter spillernes aktuelle handicap.

Turneringsformatet er individuel stableford, men der kan forekomme enkelte turneringer, hvor formatet er slagspil.

Der er præmier til de to bedste i hver række samt nærmest pinden på 2 huller med dejlige vinpræmier fra vores sponsorer.

Vi sørger for, at vi kommer til at spille med hinanden på 'kryds og tværs', og forsøger at gøre det lidt hyggeligt.

Efter runden vil det være muligt at deltage i fællesspisning. *Nærmere oplysninger herom følger senere.*

Turneringstilmelding sker på Golfbox senest tirsdag kl. 09:00. Starttiderne kan ses på Golfbox tirsdag fra kl. 12:00.

Scorekort er klar i Members Only (medmindre andet er angivet i de specifikke betingelser) fra tirsdag kl. 14:30.

OBS! Afbud efter at startlisten er lavet sker til Klubsekretær Maria på tlf. 51 63 19 78

SPONSORER:

Vi bestræber os på at finde eksterne præmiesponsorer til vores turneringer, men forventer dog at ugeklubben selv må sponsorere en del turneringer for egne midler. Skulle du have lyst til at være sponsor eller have kendskab til potentielle sponsorer, skal du blot kontakte Brian herom på telefon 27 15 23 02.

MEDLEMSKONTINGENT:

Ønsker du at blive medlem af Tirsdagsherrerne, kan du indmelde dig lige [HER...](#) og derefter indbetale kontingentet, der i 2024 er 700 kr. til konto nr. **9070-1634766479**. Som noget nyt gives der mulighed for indmeldelse efter d. 1. juli mod et reduceret kontingent på 400 kr.

En mindre del af kontingentet vil blive disponeret til køb af de præmier, som ugeklubben selv sponsorerer.

Indmeldelse og betaling af kontingent sker ved sæsonstart.

Vi glæder os til at møde jer alle sammen!

Vi håber, at vi får en super sæson, og ser frem til et rigtig stort fremmøde i 2024.

XXX SÆT KRYDSER I KALENDEREN XXX

Vi spiller første gang **tirsdag den 2. april** (9 hullers gunstart).

Tirsdag den 28. maj skal vi dyste mod **HIMMERLANDSPIGERNE**

Onsdag den 19. juni, tager vi på årets første **UDFLUGT** (1 dages udflugt).

Nærmere oplysninger om dette følger senere.

Den 30. – 31. august (weekenden i uge 35), tager vi på vores **TO DAGES UDFLUGT**.

Nærmere oplysninger om dette følger senere.

Tirsdag den 3. september spiller vi turneringen "**ÅRETS HÅRDE BANAN**"

Med venlig hilsen **BESTYRELSEN**

Arne Michelsen, Per Dalsgaard, Brian Otte Samuelsen, Nils Steinar Christensen

Læs mere om Tirsdagsherrerne – kontaktoplysninger m.v. – lige [HER...](#)